Products Solutions ServicesTI00133R/28/ZH/02.14
技术资料
Memograph M
高级图形化数据管理器 RSG40
用于记录、显示和分析测量参数，可实现数据通
信
应用
Memograph M 是一款图形化数据管理器，可提供所有相关过程变量的信息。正确

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
订货号 附件
71007465 电缆 USB-A - USB-B，2 m (6.6 ft)
71038635 “ 工业级 ”SD 存储卡 256 MB
71213190 “ 工业级 ”SD 存储卡 1 GB
RXU10-A1 RS232 电缆，用于连接 PC 机或调制解调器，标准
Memograph M
Endress+Hauser 19
RSG40A-S6 RS232/485 适配接头套件，DIN 导轨 230 VAC，电气隔离 + 接口电缆，适用于个人计算
机 / 调制解调器
RSG40A-S7 RS232/485 适配接头套件，DIN 导轨 115 VAC，电气隔离 + 接口电缆，适用于个人计算
机 / 调制解调器
RSG40A-H1 现场型外壳，IP65/NEMA 4x ；重量 ( 未安装单元 )：4.07 kg (8.97 lb)
RSG40X- 盘装型仪表替换套件；重量 ( 大设置 )：约 4.4 kg (9.6 lb)
电缆 + 2 孔欧洲插头：RSG40X-HH
电缆 + 常规瑞士插头：RSG40X-HK
电缆 + 美国插头：RSG40X-HI
MS20-A1 基于 SQL 的 “ 现场数据管理器 ” 报告软件 (1x 工作地 - 授权码 )
订货号 附件
3
2
0
m
m
(1
2
.6
“)
320 mm (12.6“)
2
5
4
m
m
(1
0
“)
293.4 mm (11.6 “)
236 mm (9.29 “)
1
7
3
m
m
(6
.8
1
“)
1
8
8
m
m
(7
.4
“)
1
7
3
m
m
(6
.8
1
“)
212.6 mm (8.37“)
184 mm (7.24 “)
293.4 mm (11.6 “)
236 mm (9.29 “)
文档资料